
平成 30年 3月吉日 

関係各位 

旭川地域小規模多機能型居宅介護事業所連絡会 

会長 板橋雅之 

（平成 30年度） 

「旭川地域小規模多機能型居宅介護事業所連絡会」 総会のご案内 

謹啓 

 早春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、年度変わりを迎えるにあたりまして上記連絡会の総会を、下記日程にて開催致したく 

ご案内させて頂きます。 

皆様のご理解とご協力を賜りまして、無事に平成 29年度も活動を行うことができました。 

その活動内容のご報告や、来年度の活動予定。更には、旭川地域における小規模多機能型居宅介

護の在り方など行政や他業種との連携なども含め、これまでと同様に垣根を作ることなく活動していく中

で今後の展望などもお話しできればと思います。 

年度初頭でご多忙の中とは存じますが、ご参加の程どうぞよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

名 称 ： 平成 30年度 旭川地域小規模多機能型居宅介護事業所連絡会 総会 

日 時 ： 平成 30年 4月 20 日（金）  受付 17:00～   開始 17:30～18:30 

会 場 ： 旭川市１条通８丁目 フィール旭川 ７階 （旧 丸井今井） 

       旭川市まちなか市民プラザ 会議室 １ 

１、 総会 

来賓挨拶 ： 旭川市福祉保健部 介護高齢課 課長 菅原稔氏  

議   題 ： ・第 1号議案 平成 29年度、事業報告 

         ・第 2号議案 平成 29年度、収支報告 

         ・第 3号議案 平成 30年度、事業計画 

           ・第 4号議案 平成 30年度、役員改選 

２、特別講演 

テーマ「介護保険制度改定について」   

旭川市福祉保険部 介護高齢課 課長 菅原稔氏  ※ 変更になる可能性あり 

 

 出 席 ： ご出席される方は、お手数ですが事務局まで FAXにてお知らせください。 

       事務局 多機能型グループホーム「虹」 山前 宛   ※ 締め切り 4/13 

FAX  92-2631   TEL 92-2630   

事業所名                    連絡先                 

     参 加 者  氏 名             役 職 

  

  

  

 


